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Wkładka obuwnicza 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wkładk a obuwnicza , 

przeznaczona dl a wszelkieg o rodzaj u obuwia , zapewniając a komfor t 

użytkowania obuwia i higienę stóp. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego obejmuje: 

1 -  dwuwarstwow ą wkładk ę obuwniczą , które j doln a warstw a w  częśc i 

przedniej i  tylne j jes t perforowan a w  postac i otworó w w  kształci e 

czworoboków, któr e w przekroj u poprzecznym maj ą kształt zbliżon y d o 

ostrosłupa ściętego; 

2 -  dwuwarstwow ą wkładkę obuwniczą , które j dolna warstw a w częśc i 

przedniej i tylnej jest perforowana w postaci otworów w kształcie okręgów, 

które w przekroju poprzecznym mają kształt zbliżony do stożka ściętego. 

Wkładkę obuwniczą według wzoru przemysłowego pokazano na rysunku, 

na którym: 

fig. 1- przedstawi a w widoku z góry dwuwarstwową wkładkę obuwniczą, 

której górna warstwa zaopatrzona jest w przedniej i tylnej części 

w otworki; 



fig. 2 - przedstawi a w przekroju poprzecznym wkładkę obuwniczą; 

fig. 3  -  przedstawi a w  widok u z  doł u wkładkę obuwniczą , które j dolna 

warstwa w  częśc i przednie j i  tylne j jest perforowan a w  postac i 

otworów w kształcie czworoboków; 

fig. 4  -  przedstawi a w  widok u z  doł u wkładkę obuwniczą , które j dolna 
warstwa w  częśc i przednie j i  tylne j jest perforowan a w  postac i 
otworów w kształcie okręgów. 

Cechy istotn e wkładk i obuwnicze j wedłu g wzor u przemysłoweg o 

polegają na tym, że w dwuwarstwowej wkładce, której warstwy połączone 

są trwale , warstw a górn a zaopatrzon a jes t w  przednie j i  tylne j częśc i 

w otworki , prz y czy m otwork i przednie j częśc i te j warstw y wkładk i 

umieszczone s ą w  postac i pas a wzdłu ż je j zewnętrznyc h krawędzi , 

a w  częśc i tylne j otwork i umieszczon e s ą w środkowe j częśc i piętowej , 

tworząc kształ t jednostronnie wyoblonego pasa , natomiast dolna warstwa 

wkładki obuwnicze j posiad a w  częśc i przednie j i  tylne j perforacj ę 

powierzchni w  postac i otworó w w  kształci e czworoboków , któr e 

w przekroju poprzecznym mają kształt zbliżony do ostrosłupa ściętego albo 

mają kształt zbliżony do stożka ściętego, przy czym oba rodzaje perforacji 

tej warstw y wkładk i umieszczon e s ą n a całe j powierzchn i przednie j jej 

części, gdzi e ic h część , zawierając a otwor y przelotowe , m a kształt pas a 

wzdłuż zewnętrznych jej krawędzi, a w części tylnej tej warstwy wkładki, 

perforacje w  ob u postaciach swoic h kształtach , umieszczon e s ą na całej 



powierzchni piętowej, gdzie ich część, zawierająca otwory przelotowe, ma 
kształt pas a wzdłu ż zewnętrznyc h je j krawędzi , natomias t w  częśc i 
środkowej tej warstwy wkładki znajdują się poprzeczne prostopadłościenne 
wgłębienia rozmieszczone obustronnie wzdłuż pasa wzmacniającego. 
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